



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
Wydział Zamówień Publicznych
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455123 📠 +48 756455150

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 28 lutego 2017 r.

ZIF.271.4.1.2017

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Sprawa: przetarg nieograniczony na opracowanie dokumentacji projektowej dla: przebudowy drogi gminnej w ul. Sportowej, przebudowy drogi gminnej w ul. Ściegiennego do budynków spółdzielni mieszkaniowej LAS, przebudowy drogi gminnej w ul. Śląskiej, przebudowy drogi wewnętrznej łączącej ul. Księcia Bolka I z ul. Wałbrzyską, przebudowy drogi wewnętrznej od ul. Waryńskiego w kierunku zabudowy mieszkaniowej w Kamiennej Górze wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zmianami) niniejszym informuje, że 27 lutego 2017 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy dróg, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na opracowanie dokumentacji projektowej dla „Przebudowy drogi gminnej w ul. Sportowej, Ściegiennego, Śląskiej, drogi wewnętrznej łączącej ul. Księcia Bolka I z ul. Wałbrzyską, drogi wewnętrznej od ul. Waryńskiego w Kamiennej Górze” zwracam się z prośbą o doszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie przebudowy sieci infrastruktury technicznej niezwiązanej z drogą (kanalizacja sanitarna, wodociąg, gazociąg, kable energetyczne i telekomunikacyjne). Jeśli Zamawiający posiada informację, że sieci te są w złym stanie technicznym i będzie należało je przebudować, to prosimy o jej doprecyzowanie. Konieczność przebudowy tych urządzeń jest elementem cenotwórczym i wpływa na wysokość oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający w załączeniu przedstawia uwagi i rekomendacje przedsiębiorstw sieciowych w zakresie stanu ich sieci i postępowania w przypadku wystąpienia kolizji.

Pytanie nr 2: W ogłoszonym przez Państwa przetargu na przebudowę ulic Sportowej, Ściegiennego, Śląskiej, Księcia Bolka I w punkcie 7.1 SIWZ jest podany termin wykonania zamówienia dla poszczególnych części od podpisania umowy do 30.06 lub do 31.07.2017 r., a w umowie, że Wykonawca jest zobowiązany do współdziałania z Zamawiającym w toku postępowania o wydanie pozwolenia na budowę, zgłoszenia robót itd. Czy to znaczy, że 30.06 bądź 31.07 to jednocześnie termin oddania dokumentacji i złożenia wniosku o pozwolenie na budowę, czy też do 30.06 (31.07.) należy oddać dokumentację wraz z decyzją pozwolenia na budowę?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Terminy określone w pkt. 7.1. specyfikacji istotnych warunków zamówienia to terminy przekazania dokumentacji projektowej. Złożenie wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę, czy też zgłoszenia wykonania robót nie należy do obowiązków projektanta. Wykonanie tych czynności leży w gestii Zamawiającego. Do obowiązków Wykonawcy – Projektanta należy współdziałanie z Zamawiającym w toku postępowania o wydanie pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót tj. składania wyjaśnień, uzupełnianie dokumentacji itp.

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron.

Z poważaniem:

Z up. Burmistrza
Miasta Kamiennej Góry
Zastępca Burmistrza
/-/ Kazimierz Kawa